BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag

Sp-Nr.
004
010
016
024
034
038
046
052
059
064
073
083
087
095
101
107
115
125
129
137
143
150
155
164
174
178

Datum Anstol3
05.09.2015 16:00
12.09.2015 16:00
19.09.2015 16:00
26.09.2015 16:00
03.10.2015 13:30
10.10.2015 15:30
17.10.2015 15:30
24.10.2015
31.10.2015 12:00
07.11.2015 14:30
14.11.2015 12:00
12.04.2016 18:30
28.03.2016 16:00
19.04.2016 19:30
12.03.2016 16:00
19.03.2016 14:00
26.03.2016 16:00
16.05.2016 13:00
02.04.2016 16:00
09.04.2016 16:00
16.04.2016
23.04.2016 14:00
30.04.2016 16:00
04.05.2016 19:00
07.05.2016 14:00
14.05.2016 16:00

Spielpaarung

JFG Main - Spessart Sud
FVgg Bayern Kitzingen
JFG Spessarttor

FVgg Bayern Kitzingen
JFG Kreis Karlstadt 2
FVgg Bayern Kitzingen
SV Heidingsfeld

FVgg Bayern Kitzingen
FVgg Bayern Kitzingen
JFG Nordspessart

FVgg Bayern Kitzingen
SSV Kitzingen

FVgg Bayern Kitzingen
FVgg Bayern Kitzingen
FG Marktbreit-Martinsheim
FVgg Bayern Kitzingen
JFG Maindreieck Sud
FVgg Bayern Kitzingen
TSV Rottendorf

FVgg Bayern Kitzingen
SPIELFREI

(SG) SV Oberpleichfeld/DJK Dipbach
FVgg Bayern Kitzingen
(SG) ASV Rimpar

FVgg Bayern Kitzingen
JFG Schwanberg

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FVgg Bayern Kitzingen
Meisterschaften | A-Junioren | Kreisliga | Kreis Wirzburg
Liganummer: 314757
Saison: 15/16

Stand: Samstag, 11. Mai 2024

Ergeb.
FVgg Bayern Kitzingen 6:1
FG Marktbreit-Martinsheim 2:2
FVgg Bayern Kitzingen 4:0
JFG Maindreieck Sud 11
FVgg Bayern Kitzingen 3:2
TSV Rottendorf 1:2
FVgg Bayern Kitzingen 11
SPIELFREI
(SG) SV Oberpleichfeld/DJK Dipbach 1:0
FVgg Bayern Kitzingen 1:2
(SG) ASV Rimpar 2:3
FVgg Bayern Kitzingen 4:1
JFG Schwanberg 0:4
JFG Main - Spessart Sud 1:2
FVgg Bayern Kitzingen 2:1
JFG Spessarttor 1:4
FVgg Bayern Kitzingen 0:1
JFG Kreis Karlstadt 2 1:3
FVgg Bayern Kitzingen 10:0
SV Heidingsfeld 2:4
FVgg Bayern Kitzingen
FVgg Bayern Kitzingen 2:2
JFG Nordspessart 3:1
FVgg Bayern Kitzingen 3:2
SSV Kitzingen 0:2
FVgg Bayern Kitzingen 20U

0:2
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